

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
	2121	Karm-1 4x(35-50)	buc	1,0000	187,08	187,08
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	25,00	0,00
11	08-02-47 2-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			2 952,33 956,17
	1	Muncitor	h-om	16,6000	57,66	956,17
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	24,00	22,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	10 800,00	1 800,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	55,00	174,17
12	08-02-47 2-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 448,00 1 095,56
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,56
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	10 500,00	1 166,67
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,6000	24,00	14,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	55,00	171,11
13	08-02-39 6-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m, CLN 10-050-050 cu capac	100 m			6 356,33 1 691,33
	1	Muncitor	h-om	29,4000	57,66	1 691,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	3,50	44,33
	2222	Canal CLN 10-050-050 cu capac	m	100,0000	45,50	4 550,00
	1019103	Dibluri de distanare	100 buc	0,4000	45,00	15,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	4,40	55,67
14	08-02-14 2-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			382,48 382,48
	1	Muncitor	h-om	6,6300	57,66	382,48
15	08-02-14 1-4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 6 kg	100 m			1 261,29 1 257,27
	1	Muncitor	h-om	21,8000	57,66	1 257,27
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	2,44
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	35,00	1,28
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,30
16	08-02-14 8-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			1 735,00 1 662,50
	1	Muncitor	h-om	28,8000	57,66	1 662,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	35,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,00
	5220077	Aliaje de stanii-plumb fara sibi, marca "TIOC30"	kg	0,5000	145,00	72,50
17	08-02-14	Cablu pina la 35 kV pe constructii	100 m			1 512,10

